

LacARRIERE Enterprises ApS

c/o The Irish House, Østerågade 25, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 82 64 46

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2025.

Jerome LacARRIERE
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lacarriere Enterprises ApS c/o The Irish House Østerågade 25 9000 Aalborg
	Telefon: 98 14 18 17
	Hjemmeside: www.theirishhouse.dk
	CVR-nr.: 26 82 64 46
	Stiftet: 17. oktober 2002
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jerome Lacarriere
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Torvet 4, 9400 Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af restaurantvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.159.875 mod 3.719.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 716.456 mod 1.317.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.159.875	3.719
1 Personaleomkostninger	-3.155.956	-1.944
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-154.674	-202
Driftsresultat	849.245	1.573
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.167	118
Andre finansielle indtægter	4	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.810	-2
Resultat før skat	919.606	1.689
Skat af årets resultat	-203.150	-372
Årets resultat	716.456	1.317
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	2.000
Overføres til overført resultat	16.456	0
Disponeret fra overført resultat	0	-683
Disponeret i alt	716.456	1.317

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.830	138
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>96.830</u>	<u>138</u>
Deposita	186.335	127
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186.335</u>	<u>127</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>283.165</u>	<u>265</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	110.053	109
Varebeholdninger i alt	<u>110.053</u>	<u>109</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.806	139
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.250.066	2.721
Andre tilgodehavender	117.355	107
Periodeafgrænsningsposter	92.127	78
Tilgodehavender i alt	<u>1.544.354</u>	<u>3.045</u>
Likvide beholdninger	<u>492.123</u>	<u>362</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.146.530</u>	<u>3.516</u>
Aktiver i alt	<u>2.429.695</u>	<u>3.781</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	572.450	556
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	2.000
Egenkapital i alt	<u>1.397.450</u>	<u>2.681</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.303	24
Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.303</u>	<u>24</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.349	228
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	206.338	371
Anden gæld	572.255	477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.010.942	1.076
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.010.942</u>	<u>1.076</u>
Passiver i alt	<u>2.429.695</u>	<u>3.781</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.112.247	1.905
Pensioner	1.000.000	0
Andre omkostninger til social sikring	19.008	16
Personalemkostninger i øvrigt	24.701	23
	<u>3.155.956</u>	<u>1.944</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>5</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 73 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 176 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lacarriere Holding ApS, CVR-nr. 29509522, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
